SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 декабря 2020 года
	№ 1068

	Об утверждении Порядков предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета Воскресенского муниципального района в 2020 году

В целях укрепления экономического положения сельскохозяйственных товаропроизводителей, эффективного использования средств бюджета муниципального района и в соответствии с муниципальной программой «Развитие агропромышленного комплекса Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утверждённой постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 24 декабря 2018 года № 1300 (в ред. постановления администрации Воскресенского муниципального района от 27 октября 2020 года № 940), администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемые:

1.1.Порядок предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета Воскресенского муниципального района на возмещение части затрат на приобретение техники (с агрегатами) и оборудования в 2020 году.
1.2.Порядок предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета Воскресенского муниципального района на возмещение части затрат на приобретение оборудования по сушке и очистке зерна (с комплектующими) в 2020 году.
1.3.Порядок предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета Воскресенского муниципального района на возмещение части затрат на приобретение сельскохозяйственных животных в 2020 году.
2.Финансирование расходов производить в пределах ассигнований, предусмотренных муниципальной программой «Развитие агропромышленного комплекса Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утверждённой постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 24 декабря 2018 года № 1300 (в ред. постановления администрации Воскресенского муниципального района от 27 октября 2020 года № 940).
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Сырцева А.И.
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]